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Ministero della Sanità, Ministero dell'Università e della
Ricerca Scientifica ja Ministero del Tesoro , ennakkoratkai­
sua seuraavaan kysymykseen :

edellä mainitussa tapauksessa ja että tällaisten oikeuk­
sien luovuttaja voi siksi vedota kansallista viranomais­
ta vastaan näihin säännöksiin perusteena sille, että luo­
vutuksen on katsottava olevan verollinen luovutus ?

Jos myös tähän kysymykseen vastataan kieltävästi ,
vastausta pyydetään myös seuraavaan kysymykseen .

3 ) Voiko oikeuksien luovuttaja vedota myös 17 artiklan
2 kohdan mukaiseen vähennysoikeuteen tai johonkin
muuhun direktiivin säännökseen, eli onko tällä sään­
nöksellä välitön oikeusvaikutus , vaikka luovutus ei
johda mihinkään suoritettavaan veroon ?

Onko direktiivissä 82/76/ETY H olevaa säännöstä , jonka
mukaan erikoislääkärinkoulutuksesta maksetaan asianmu­
kainen palkka , tulkittava Italian tasavallan antamien eri­
tyisten tätä koskevien säännösten puuttuessa siten, että eri­
koistumassa olevat lääkärit voivat vedota direktiivin välit­
tömään oikeusvaikutukseen suoraan Italian tasavallan
viranomaisia vastaan, ja siten, että sillä annetaan erikois­
tumassa oleville lääkäreille oikeus saada asianmukainen
palkka kaikesta valtion laitoksissa erikoistumisen yhtey­
dessä suoritetusta työstä ja asetetaan näille viranomaisille ,
mukaan lukien Universitä agli studi di Bologna , velvolli­
suus maksaa tällaista palkkaa ?

f 1 ) " 11 § Seuraavat luovutukset vapautetaan verovelvollisuudesta :
1 . Tekijänoikeudesta kirjallisiin ja taiteellisiin teoksiin
annetun lain ( 1960 : 729 ) 1 , 4 tai 5 pykälässä tarkoitet­
tujen oikeuksien luovutus tai siirto , lukuunottamatta
kuitenkaan ..."(') 26.2.1982 annettu neuvoston direktiivi , EYVL N:o L 43 ,

15.2.1982, s . 21 .

Oberlandesgericht Wienin 24.3.1997 tekemällään päätök­
sellä esittämä ennakkoratkaisupyyntö asiassa Verein zur
Förderung des freien Wettbewerbs im Medienwesen vas­
taan MVF Magazin-Verlag am Fleetrand Gesellschaft

mbH

Skatterättsnämndenin 20.2.1997 tekemällään päätöksellä
esittämä ennakkoratkaisupyyntö asiassa Victoria Film A/S

vastaan Riksskatteverket

(Asia C-134/97) (Asia C-135/97)

( 97/C 166/18 ) ( 97/C 166/19 )

Skatterättsnämnden on pyytänyt 20.2.1997 tekemällään
päätöksellä , joka on saapunut Euroopan yhteisöjen tuo­
mioistuimen kirjaamoon 7.4.1997, yhteisöjen tuomioistui­
melta Victoria Film S/A:n ja Riksskatteverketin välisessä
riita-asiassa ennakkoratkaisua seuraaviin kysymyksiin :

Oberlandesgericht Wien on pyytänyt 24.3.1997 tekemäl­
lään päätöksellä , joka on saapunut Euroopan yhteisöjen
tuomioistuimen kirjaamoon 7.4.1997, Euroopan yhteisö­
jen tuomioistuimelta asiassa Verein zur Förderung des frei­
en Wettbewerbs im Medienwesen vastaan MVF Magazin­
Verlag am Fleetrand Gesellschaft mbH ennakkoratkaisua
seuraavaan kysymykseen :

Onko EY:n perustamissopimuksen 30 artiklaa tulkittava
niin, että sen vastaista on soveltaa jäsenvaltion A sellaista
lainsäädäntöä , jossa kielletään jäsenvaltioon B sijoittautu­
nutta yritystä markkinoimasta siellä julkaistavaa aikakaus­
lehteä myös jäsenvaltiossa A, jos lehti sisältää voitoilla
palkittavia kilpatehtäviä tai palkintoarpajaisia , jotka ovat
jäsenvaltion B laissa säädettyjen edellytysten mukaisia ?

1 ) Merkitseekö arvonlisäverodirektiivin 28 artiklan 3 koh­
dan b alakohta tulkittuna yhdessä direktiivin liitteessä
F olevan 2 kohdan kanssa ja ottaen huomioon Ruotsin
liittymisestä Euroopan unioniin Euroopan unionin jä­
senvaltioiden ja Ruotsin välillä tehdyn liittymissopi­
muksen liitteen XV verotusta koskevan IX luvun
2 kohdan aa alakohdan sisältö sitä , että Ruotsi saa
kansallisessa lainsäädännössään pitää voimassa arvon­
lisäverolain 3 luvun 11 pykälän 1 momentin sanamuo­
don mukaisia säännöksiä vielä 31.12.1996 (')?

Jos tähän kysymyksen vastataan kieltävästi , vastausta
pyydetään myös seuraavaan kysymykseen .

VAT and Duties Tribunalin, Manchester, 2.4.1997 teke­
mällään päätöksellä esittämä ennakkoratkaisupyyntö asi­
assa Norbury Developments Ltd vastaan Commissioners

of Customs and Excise

(Asia C-136/97 )
97/C 166/20 )

2 ) Merkitseekö se, että direktiivin 28 artiklan 3 kohdan
b alakohdassa ei sallita kansallisissa lainsäädännöissä
myönnettävän vapautusta verovelvollisuudesta ensim­
mäisessä kysymyksessä tarkoitetun myynnin osalta ,
sitä , että tällä säännöksellä , 6 artiklan 1 kohdan sään­
nöksillä tai mahdollisesti jollain muulla kuudennen di­
rektiivin säännöksellä on nk . välitön oikeusvaikutus

VAT and Duties Tribunal , Manchester, on pyytänyt
2.4.1997 tekemällään päätöksellä, joka on saapunut Eu­
roopan yhteisöjen tuomioistuimen kirjaamoon 14.4.1997,


